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Absurda förevändningar för att placera US-militär i Karibiska Havet

	Absurda förevändningar för att placera US-militär i Karibiska Havet

Sveriges Radios Latinamerikakorrespondent Lotten Collin gör sig ännu en gång till talesperson för Vita Huset (Radions P1

2025-09-01) då hon hittar "experter" som upprepar USA:s påståenden om Venezuela och dess president som knarkstat och

kartelledare. Att såväl FN som USAs egen knark(bekämpnings)byrå över huvud taget inte nämner Venezuela i sina rapporter om

drogproduktion och smuggling nämns förstås inte. 

Se till exempel: https://svensk-kubanska.se/den-stora-bluffen-mot-venezuela-oljans-geopolitik-forkladd-till-kamp-mot-narkotika/

Likaså sägs i Collins reportage (där hon sitter i Argentina) att Latinamerika inte stöder Venezuela. Ännu en lögn, då rader av

regeringar, organisationer och enskilda fördömt USAs hot om invasion. Se till exempel: 

https://svensk-kubanska.se/latinamerika-hojer-rosten-mot-usas-militara-upptrappning/

Nedan ett av många uttalanden om saken, här från Kuba. 

 

 

US-Marines. På bilden för övrigt på Gotland. Foto: Creative CommonsKubas UD:

Den kubanska regeringen avvisar starkt den nuvarande utplaceringen av US-amerikanska militärstyrkor i Karibiska havet. Denna

farliga handling utgör ett allvarligt hot och en aggressiv maktdemonstration som undergräver suveräniteten och självbestämmandet

för folken i Latinamerika och Karibien. Den ignorerar också åtagandet från de 33 medlemsländerna i Gemenskapen av

Latinamerikanska och Karibiska stater (CELAC) att utropa regionen till en fredszon.

USA:s anklagelse om att associera Venezuelas legitima regering och dess president Nicolás Maduro Moros med kriminella

narkotikahandelsorganisationer utgör en absurd och grundlös förevändning. De som har makten i Washington avfärdar oansvarigt

bedömningen från sin egen Drug Enforcement Agency (DEA), som i sin rapport i år inte nämner den venezuelanska regeringen

bland förövarna eller underlättarna av narkotikahandel som hotar amerikanskt territorium.

USA:s regering tar återigen till lögner för att rättfärdiga våld och plundring. Den använder dem i den förnyade utbyggnaden av ett

dominanssystem förankrat i Monroedoktrinen, nyckeln till dess interventionism i Amerika. Liknande felslutningar har använts för att

utföra hänsynslösa attacker med avsevärda och långvariga mänskliga kostnader. Ett exempel från de senaste decennierna var bluffen

om den påstådda närvaron av massförstörelsevapen i Irak, en förevändning som användes för att attackera och invadera ett suveränt

land, vilket orsakade hundratusentals medborgares död och tvångsförflyttningar av ett liknande antal.
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USA är den största drogmarknaden i regionen och möjligen i världen, enligt den globala drograpporten från 2025, utgiven av FN:s

kontor för droger och brottslighet. Detta är ett välkänt faktum, och det internationella samfundet har en skyldighet att fördöma det.

Det är här de största nätverken finns för att stimulera konsumtion, garantera distribution, underlätta handel, samla in och hamstra de

stora vinstsummorna, och tvätta de resulterande pengarna inom landets egen ekonomi med relativ straffrihet, utan några seriösa och

effektiva statliga insatser för att förhindra det.

De enorma summorna pengar från den amerikanska illegala marknaden uppmuntrar skapandet och driften av nätverk för

narkotikahandel i Latinamerika och Karibien. Landets kraftfulla vapenindustri och dess okontrollerade marknadsföringsprivilegier

underblåser den dödliga makten hos kriminella organisationer i regionen. Bristen på uppmärksamhet och åtgärder mot de

bakomliggande orsakerna till fenomenet inom USA kommer bara att förvärra de regionala effekterna av denna gissel.

Kuba upprepar sitt starka engagemang för en ärlig och effektiv kamp mot olaglig narkotikahandel, försvaret av nationell suveränitet

och främjandet av fred och stabilitet i Latinamerika och Karibien.

Landet fördömer lika bestämt användningen av irreguljära migrationsströmmar som en förevändning för att förvandla Karibiska

havets vatten till en krigszon. Ingen med ett uns av sunt förnuft eller ärlighet kan anse att omfattningen av trupper, militär utrustning,

marina tillgångar, inklusive atomubåtar, och eldkraft som USA har planerat att utplacera i denna fredliga del av världen är det

lämpliga sättet att bekämpa organiserad brottslighet, olaglig narkotikahandel eller irreguljära migrationsströmmar, inte heller att

denna utplacering verkligen uppnår de angivna målen.

Kuba upprepar president Miguel Díaz-Canel Bermúdez uppmaning vid ALBA-TCP:s 13:e extraordinära toppmöte den 20 augusti att

kraftfullt fördöma de nya demonstrationerna av imperialistisk makt.

Cubaminrex, Havanna, 28 augusti 2025

Despliegue militar de Estados Unidos en el mar Caribe amenaza a la región con pretextos absurdos

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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